ככל שיציג המבקש מסמך לפיו ביום האירוע לרכב בו נהג היה מבחן רישוי כדין, הרי שיהיה טעם לבקשה זו. אולם,
בסיטואציה בה נהג המבקש רכב שלא עבר מבחני רישוי יותר מארבע (!) שנים, אין המדובר בענישה קשה אלא

בענישה ראוייה ואף קלה.

בנסיבות אלה, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ה אייר תשפ"ג, 16 מאי 2023, בהעדר הצדדים.